
E-i  -I-I-------=J

PROPOSTA DE PRECOS AJUSTADA -LOTE 1

A pREFErTURA MUNlclpAL DE IpuEiRAs-cE

REFERENTE: PREGAO ELETRONICO N° cO9/22-PE-SEDUC   I  DISPuTA:  16/02/2022 09:00hs

OBJETO:  REGISTRO  DE  PRECOS  PARA  FUTURAS  E  EVENTUAIS  AQUISICOES  DE  FARDAMENTOS  ESCOLARES  DESTINADOS  AOS

ALUNOS  DA REDE MUNICIPAL E FARDAMENTOS PARA MERENDEIRAS  DO MUNICIPIO DE IPUEIRAS-CE.

PROPOENENTE: ANTONIA AUGUSTA SOARES  DE SOUZA LINHARES -ME, CNPJ:  13.cO3.831 /0001 -69

ENDERECO: Rua Pires Monteiro, N° 200, CEP: 62.265000, Centre, Van.otacE.
i -MAIL: expertassesson.a.co nsulton.a ©gmail.com
RESPONSAVEL: Ant6nia Augusta Soares de Souza Linhares -CPF 491.887.473€7.
DADOS BANCARIOS: Ag.:  1677  I  C/C: 41030-6

////

z;j,,I

?                           `,,,      ,/,,,,       -,,,,?-,    ,,.,;,-/      /,,i     -.,"     `,.,ky--,      /,/,////,/,,

grjrj%ra,,    z;,/     z`,'zg;,,'   ,         „,,`z%    ,,,ecg   '   ,  ,

lTEM DEsc`EiEAo ESPECIFICACAO UND MRCA QTDE. UNIT. TOTAL

1

CAMISA

CAMISA  COM  MANGA,   CONFECCIONADA   EM   MALHA

38cO zf;,-,`
RS14,cO%4%j, R$ 53.200,00

PV,  COM  COMPOSICAO  67%  POLIESTER E  33%  VISCOSE,
GRAMATU RA          DE           160G/M2,           COR           BRANCA.
ESP ECI FI CACAO                 COM PLEM ENTAR :                  D ETALH E:
SUBLIMACAO       FAIXA       NO       CENTRO       EM       QUATRO
TONALIDADES DE CORES AZUL:  (ESCALA CMYK: C:94 M:7§„
y:1 1   K:1),   AIUL  CLARO:   (EscALA  cMyK:  c:74  M:8 ,yes.ar
K:0),    VERDE:    (ESCALA    CMYK:    C:57    M:2    Y:96

<E``AMARELO,  (ES    ALADEPUNHOCOMVIES  NA  COLA  E  NA:`:`"i"
'<` rf';,fp CAPRIA

EDUCACAO
lNFANTl| AZUL   CLARO:   (ESCALA   CMYK:   C:7PERSONALIZACAOFRENTEECOSTASSUBLIMACAO:FRENTEECOSTASPREFEITURAMUNICIPALDEIPUE]RASi&3£?3°}',+9#3##wl#A£R:AiTiNffi zr+3        , ;"

#++
ce

'N`FINCORDSEC01. '#

ETAR
a

+£yjgA1%r%;¥oQ&S€;g±ERMPMR85Ei%OA£E#
ADE

2
SHORT"a  f<,Ssj*"EDUCACAOlNFANTIL

ngHORT, zEgiD®anELANCA,  I 00% pOLiAMIDA, GRAMATURA

UND

zoj£,J|PR

se38¢

)'%?'oforutR$ 24.000,cO/

ORESLTURA)DOA€f,,:€SECRNEXOI.PADR,,*A,fI¢#,:ETARl
URA,,„'AO,CMADE

6pRIA

/              fas'1600

1 5,00 ,

*(y
#,/`//4#,A,;,,,;,         i,`},z7,   > ,rf:,`,##

i?z-`
I,r,i

'`'t`?         TotALDOLOTE1 I          R$ 77200,OO
Valor Global da Proposta: R$ 77.200,ee`peifenta e sete mil e duzentos reais).
Valldode da Proposta: 90 (noventa dias)
Prazo de Ehtrego: Conforme Edital.

DECLARAMOS conhecer os termos do instrumento convocat6rio que rege a presente licitac6o.

DECLARAMOS  para  os devidos fins de  direito,  especialmente  para  fins  da  prova  em  processo licitat6rio,  que  tom  pleno
conhecimento de todos os par6metros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitat6rio e que
sua proposta atende integralmente Cos requisitos constantes neste edital;

DECLARAMOS  ainda  que,  nos precos cotados  nessa  proposta jd  estao inclusos todos  os custos/despesas inerentes, tals
como:   eventuais   vantagens   e/ou   abafimentos,   impostos,   taxas   e   encargos   sociais,   obn.ga¢6es   trabalhistas   e
previdencidrias,  fiscais  e  comerciais,  assim  como  despesas  com  transporfe  e  deslocamentos  e  outras  quaisquer  que
possam incldir sobre a formacdo do pre¢o unit6rio para esta contrata¢ao.

ANTONIA AUGU
SOARES DE SO

LINHARES:
4918874738.

gg¥Rfffi#rty^
Variota-CE, 16 de fevereiro de 2022.

ANTONIA AUCUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES "E
CNPJ  13.003.831 /0001 -69

Ant6nla Augusla Soares De Souza LJnhore8
CPF 491 .887.473€7

ANTONIA AucusTA soAkEs DE sOuzA uNHAREs -A^E  I  cNp.: 13.COS.e3i/Cool -69
Ruci Plres Montelro, 200- Centro, Var]ota{E  I  (88) 9. 9632-2055



Cr       t`dirpf y<'%gredlul.I  t`,S,,yf ary;ca

PROPOSTA  DE  PRECOS AJUSTADA -LOTE

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IPUEIRAS-CE

REFERENTE:  PREGAO  ELETRONICO  N° 009/22-PE-SEDUC   I   DISPUTA:  16/02/2022 09:00hs

OBJETO:   REGISTRO   DE  PRECOS   PARA   FUTURAS   E   EVENTUAIS  AQUISICOES   DE   FARDAMENTOS   ESCOLARES

ALUNOS  DA  REDE MUNICIPAL  E  FARDAMENTOS  PARA MERENDEIRAS  DO  MUNICIPIO  DE IPUEIRAS-CE.

PROPOENENTE:  ANTONIA AUGUSTA SOARES  DE SOUZA  LINHARES -ME,  CNPJ:  13.003.831 /0001 -69

ENDERECO: Rua Pires Monteiro, N° 200, CEP: 62.265-000, Centro, Varjota-CE.
I-MAI L: expertassessoria.consultoria@gmail.com
RESPONSAVEL: Ant6nia Augusta Soares de Souza  Linhares -CPF 491.887.473no7.DADOS  BANCARIOS: Ag.:  1677  I  C/C: 41030-6

\rilr:``{7:;i,{)\   ,(/,YL#\;`   ,`„1Y}\l\\;;if#;:¢^1`,;|{:i)i,){{,);rj{`#j)\,(,   \`\;\)   )\\\\r\;}\\,   ;\}L;"r\:;\Y   y7                   `\\    ,;(^rr,   ,#,`.(i;i   (;  )(   i

lTEM DESCRICAO ESPECIFICACAO UND MARCA QTDE. UNIT. TOTAL

1

CAMISA

CAMISA    COM    MANGA,     CONFECCIONADA     EM

I,I  `    ,,,-r   ,    ,I,  ,,,,•-`i)V);•L,;,;((,,,!v,,,y,LJND,ii,,jj()/,,

MARCA 3500
RS RS

MALHA   PV,   COM   COMPOSIC:AO   67%  POLIESTER   E
33%    VISCOSE,     GRAMATURA     DE     160G/M2,     COR
BRANCA.           ESPECIFICACAO           COMPLEMENTAR:
DETALHE:     SUBLIMACAO     FAIXA     NO     CENTRO     EM
QUATRO   TONALIDADES   DE   CORES   AZUL:   (ESCALA
CMYK:   C:94  M:76  Y:11    K:1),   AZUL   CLARO:   (ESCALAT
CMYK:   C:74  M:8  Y:31    K:0),   VERDE:   (ESCALA  CM'YK:
C:57  M:2  Y:96  K:0)  E  AMARELO:  (ESCALA  CMYKi',C:O
M:19 Y:85  K:0)  COLA  EM  V DE  PUNHO qbM VIES NA

ENSINO COLA E NA MANGA NA COR AZUL CthRCi: (`£SCALA€;
FUNDAMENTAL CMYK: C:74 M:8 Y:31  K:0) E PERSONAL#A€&#'FRENTE pR6pRIA+/., 20,00 70.000,00
lEll E  cOsTAs  EM  suBLiMACAO. suBLiMAq<AO:\{fREr#E E

COSTAS:  LOGOTIPO  DA  PREFEITURA  MuNICIPAL  DEt
IPUEIRAS     EM     SUAS     CORES     PADRAO{\„t\MEDINDO
APROXIMADAMENTE   7,5    CM    (ALTURA);\X   8,5   CM

(LARGURA). (EN8lNO FUNDAMENTAL I -06 A 11  ANOS
E     ENSINO     FUNDAMENTAL     11    -11      A     16     ANOS).

TAMANHOS   ivARIADOS     DE     ACORDO     COM     a
LEVANTAM£NTO        A        SER         FORN ECIDO         PELA
SECRETARIA  DE  EDUCACAO  F3NF8§ME  MT\9PEL° i"DOANEXOll.

2

CAM'SAENSINO

CAMISA    CQM`   MAtw¢A,    C20NFE^GCIONAbA    EM y
(v`1|h"v"IUND i,   MARCA

'300

•y`,`k(l¢ic#,,v*r`,);::+;W` ,,,RS

\givpr       "    `:`(         ,,    :IRS

MALtiA  PV, 7t`vSOM`T d&MPOSICAQ,'#%  P®tl€STER  E,
33%    VISCOSE,     GRAMATURA   ,,T,fflp''160G/M2,     COR
BRANCA.            ESPECIFICACAO``Y.:i+'t    COMPLEMENTAR:

DETALHE:    SUBLIMACAO     FART     NO     CENTRO     EM
QUATRO   TONALID^DES   DE ¢ORES   AZUL:,  (ESCALA`
CMYK:   C:94  M:76  Y:11    K:1)',   AZUL   CLARO:   (ESCALA

CMYK:  C:74  M:8  Y:3I   Kid),   VERDE:   (ESCALA  CMYK:
C:57  M:2  Y:96  K:0)  E AMARELO:  (ESCALA  CMYK:  C:0
M:19 Y:85  Kffi)  COLA  EM  V  DE  PUNHO  COM  VIES  NA
COLA E NA MANGA NA COR AZUL CLARO:  (ESCALA

JOVENS  EADULTOS (EJA) pR6pRIA 28,45 36.985,00
CMYK: C:74 M:8 Y:31  K:0)  E PERSONALIZACAO FRENTE
E  COSTAS  EM  SuBLIMACAO.  SUBLIMACAO:  FRENTE  E
COSTAS:   LOGOTIPO   DA   PREFEITURA   MUNICIPAL  DE
lpuEIRAS     EM    SUAS     CORES     PADRAO,     MEDINDO
APROXIMADAMENTE   7,5    CM    (ALTURA)    X   8,5    CM

(LARGURA).      (ENSINO     DE     JOVENS      E     ADULTOS).
TAMANHOS     VARIADOS     DE     ACORDO     COM     a
LEVANTAMENTO         A        SER         FORNECIDO         PELA
SECRETARIA   DE   EDUCACAO   CONFORME   MODELO
DO  ANEXO  11.

TOTAL  DO  LOTE 2 R$ 106..85,00

Valor Global dc] Proposto: R$ 106.9®5,00 (Cento e seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais),
Valldode do Proposlo: 90 (noventa dias)
Prozo de Entrega: Conforme Edital.

DECLARAMOS conhecer os termos do instrumento convocat6rio que rege a presente licitacao.

DECLARAMOS  para  os  devidos  fins  de  direito,  especialmente  para  fins  da  prova  em  processo  licitat6rio,  que  tern  pleno
conhecimento de todos os pardmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente cerfame licitat6rio e que
sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

ANTONiA AuousTA soAREs DE souzA LiNHAREs -ME  I  cNpl:  13.oo3.eel/oooi -69
Rua  Pires Monteiro,  200- Centro, Variota{E  I   (88) 9. 9632-2055



tTL.      ..u8q
t f f i#+*rfasrd«,.  ® i?'f rd`i#irrfei

DECLARAMosaindaque,nosprecoscotadosnessapropostajdestdoinclusostodososcustos/despesasin9apfe.¥,+9iiREL
eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obn.ga¢6es trabalhistas e pre\
e  comerciais,  assim  como  despesas  com  transporte  e  deslocamentos  e  outras  quaisquer  que  possa
formaeao do preco unitdn.o para esta contratacao.

ANTONIAAUG
SOARES DE S

LINHARES
4918874738

Sue loca«zacdo de a88lnatura aquJ

\ incidir  s

Varjota-CE, 03 de marco

ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES "E
CNPJ  13.003.831 /0001 -69

Anl6nla Augusta Soor®s De Souza Llnhares
CPF 491.887.473€7

ANTONIA AUCuSTA SOARES DE SOUZA  LINHARES -ME  I  CNPJ:  13.003.€31/Cool -69
Rua Pires Monteiro, 200-Centro, VariotaJ=E  I   (88)  9. 9632-2055



EEE!F

i::,atrtrr4rfatr€`pr«#{nyJeyed

PROPOSTA DE PRE¢OS AJUSTADA - LOTE 3

A PREFEITURA MUNlapAL DE IpuEIRAs-cE

REFERENTE:  pREGto ELETR6Nlco No oog/22-pE-sEDuc  I  DrspuTA:  16/o2/2o22 og:oohs

OBJETO:  REG]STRO  DE  PRECOS  PARA  FUTURAS  E  EVENTUAIS  AQUISIC6ES  DE   FARDAMENTOS  ESCOLARES  DESTINADOS  AOS

ALUNOs  DA REDE  MUNlapAL E FARDAMENTOs PARA MERENDEIRAs DO  MUNlcipio  DE IpuEIRAs-cE.

pRoroENENT[: ANTONIA AUGusTA sOAREs DE sOuzA L]NHAREs -ME, cNp]:  13.003.831/Oooi-69
ENDERE¢O:  Rua  Pires  Monteiro,  NO 200,  CEP:  62,265-000,  Centro,  Varjota-CE.

E-MAIL: expertassessoria .consu ltoria@gmail.com
RESPONSAVEL:  Ant6nia  Augusta  Soares  de  Souza  Linhares  -CPF 491.887.473-87.

DADOS  BANC^RIOS:  Ag.:   1677  I  C/C:  41030-6

T,' T, 'rt;y"myl#O" 03 -,'``JnRERxpfi^ HER"PEIBA  A

ITE DESCRICAO ESPECIFICACAO UND MARCA QTDE UNIT' TOTAL

1
CAMISA

CAMISA     COM     MANGA,     CONFECCIONADA     EM

•    uNDy•-,A);,;,,?3-

i   MARCA
350

RS RS

MALHA  PV,  COM  COMPOSICAO  67%  POLIESTER  E
33%   VISCOSE,    GRAMATURA   DE    160G/M2,    COR
VERDE.          ESPECIFICACAO          COMPLEMENTAR:
(ESCALA   CMYK:   C:74   M:8   Y:31    K:0)   -   DETALHE:
SUBLIMACAO    FAIXA    NO    CENTRO    EM    QUATRO
TONALIDADES  DE  CORES  AZUL:   (ESCALA  CMYK:  `
C:94  M:76  Y:11  K:1),  AIUL  CIARO:  (ESCALA CMYK:
C:74  M:8  Y:31   K:0),  VERDE:   (ESCALA  CMYK:'  C:57

:#25yK:i,:E:#8%TRAEL:gB!Efi:O:#§ft¥gEffE¥ngtt
MERENDEIRA pR6pRIA 26,00 9,loo,00

COSTAS:   LOGOTIPO   DA  PREFEITURA  WluNICIPAL  \
DE IPUEIRAS EM SUAS CORES PADR#0, MEDINDOJ'(
APROXIMADAMENTE   7,5   CM   (ALTURA)  X,„ 8,5\  €M
(LARGURA).     E    LOGOTIPO    SEDUC.I    TAMANHQS
VARIADOS DE ACORDO COM 0  LEVANTAMENTO A
SER  FORNECIDO  PEIA  SECRETARIA  DE

\ EDUCACAO CONFORME MODELO DO ANEXO 1111.

2
AVENTAL  MEREN- AVENTAL OXFORD  NA COR BRANCO  COM  BOLSO

UND
MARCA 350 R$ 22,31

RS

DEIRA EM  OXFORD E REGULAGEM  Sublimado CONFORME ANEXO Ill. pR6pRIA 7.808,50

3
ToUCA

v TOuch I EM   TECIDO   OXFORD, NA,  €OR  ,BRANCA,,,

UND
MARC# y,pR6pRIA 350

•(,RSi,5`¢y9,i•-I,,/..'tl //dyui/J.J   RS2.341,50

coin't\:A   ABA     cOM„\LOGotipo    T'EiA     pREFEITVBAt)'
"tt``'MERENDEIRAEMOXFORD "#£NI£3#AD£5|P"¥#M£%£uo#u#86Nc%N€8E#:

MODELO  DO ANEXO Ill.
TOTAL DO LOTE 3 R$  19.250,00

Valor Global da Proposta Ajustada: R$ 19,2
Validade da Proposta:  90 (noventa dias
Prazo de Entrega: Conforme Edital.

DECLARAMOS conhecer os termos

00 (Dezenove mil, d'uz;ntos e clnquenta reais).  ,'

strumento convocat6rio que rege a presente licitacao,

DECLARAMOS  para  os devidos  fins de direito,  especialmente  para  fins  da  prova  em  processo  licitat6rio,  que tern  pleno
conhecimento de todos os parametros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitat6rio e que
sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

DECLARAMOS  ainda  que,  nos  precos cotados  nessa  proposta j5 estao  inclusos todos os custos/despesas  inerentes,  tais
como:    eventuais   vantagens   e/ou   abatimentos,    impostos,   taxas   e   encargos   sociais,   obrigac6es   trabalhistas   e
previdenci5rias,  fiscais  e  comerciais,  assim  como  despesas  com  transporte  e  deslocamentos  e  outras  quaisquer  que
possam incidir sobre a formac5o do pre¢o unitario para esta contratac5o.

Varjota-CE,17 de fevereiro de 2022.

ANTONIA AUGUS
SOARES DE SOU

LINHARES:491887473

ANTONIA AUGuSTA SOARES DE SOUZA  LINHARES -ME
CNPJ  13.003.831/0001-69

Ant6n]a ALigusta Soares Do Souza L]hhares
CPF  491.887.473-87

ANroNIA AUGusTA sOAREs DE sOuzA LINHAREs -ME  I  cNp]:  13.003.831/Oooirf9
Rua  Pires  Montelro,  200-  Centro,  Var}ota-CE  I  (88)  9.  9632-2055


